ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 579

ПРИКАЗ

«Об открытии школьного спортивного
клуба»

На основании Приказа отдела образования администрации
Приморского района Санкт-Петербурга № 262-Д от 05.12.2011г. «О создании
школьных спортивных клубов на базе государтсвенных
общеобразовательных учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть школьный спортивный клуб с 01.01.2012г. (далее ШСК).
2. Назначить Королеву М.А. руководителем ШСК.
3. Королевой М.А. подготовить:

-  Производственный план ШСК
-  Расписание занятий.
-  Образовательные программы.

4. Утвердить должностные инструкции:
-  Педагога дополнительного образования ШСК
-  Педагога-организатора на стадион ШСК
-  Тренера-преподавателя ШСК.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

От 30.12.2011 № 256.

Махотина Г.Е.

Королева М.А.